АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2013 г. №  16/1

село Новое Леушино

«Об определении единой теплоснабжающей организации

на территории Новолеушинского сельского поселения

Тейковского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О

теплоснабжении", главой II Правил организации теплоснабжения в

Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства

Российской Федерации от 8.08.2012 г. №808, п.п. 4, п. 1 ст. 7 Устава

Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального

района Ивановской области администрация Новолеушинского сельского

поселения Тейковского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить единой теплоснабжающей (теплосбытовой)

организацией для объектов, подключенных к системам централизованного

отопления, на территории Новолеушинского сельского поселения

Тейковского муниципального района - Муниципальное унитарное

предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Новолеушинское

коммунальное объединение».

2. Директору Муниципального унитарного предприятия жилищно-

коммунального хозяйства «Новолеушинское коммунальное объединение»,

заключить договора покупки тепловой энергии (при необходимости) с

организациями, производящими тепловую энергию, и договоры поставки

тепловой энергии с потребителями тепловой энергии.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с

требованиями п. 7 ст. 38 Устава Новолеушинского сельского поселения

Тейковского муниципального района Ивановской области разместить на

информационных щитах и официальном сайте Новолеушинского сельского

поселения Тейковского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Новолеушинского сельского поселения

Белякова Н.В.

Глава администрации

Новолеушинского сельского поселения

Тейковского муниципального района                                А.А. Головкина

garantf1://28267190.0/
garantf1://12077489.0/
garantf1://28367190.0/
garantf1://28209509.113/
consultantplus://offline/ref=B1A6F9EFFDF32F4441C768381D16BF1698F1EB72A6C44D57595F4EBD5903606098FB6588480FAC7F09B519ZBV2M